PORTARIA/CMI Nº 115/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º – Designar o Diretor Administrativo Carlos Eduardo Pereira e o

motorista Lucio Machado, os servidores da Comunicação Ângelo Roncalli,

Renato de Jesus, Francisco Lopes, as estagiarias Vitória Fernandes, Vitória

Helena Leite dos Santos e Isabela de Farias Vaz e os funcionários terceirizados:

Eliezer Rafael Barboza e Danylo Munis Graciano, Larissa Aparecida da Silva

Timóteo, Ana Clara dos Santos Vieira e Thalynne Stefane Campos Batista para

darem suporte no evento Aluno Nota Dez que será realizado no Teatro Municipal

Christiane Riera, no dia 06 de dezembro de 2022 das 18h às 23:59h.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 06 de dezembro de 2022.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6KB2RTH66T42162W
		2022-12-06T16:26:46-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura